関係各位

2018 年 3 月 1 日

一般財団法人静岡県サッカー協会

東部支部 4 種キッズ委員長 山田 唯一郎

2017 年度 東部支部 4 種「キッズ指導者養成スクール」東部支部開催のお知らせ

東部支部 4 種キッズ指導者養成スクールを開催しますのでご案内します。

キッズ指導者養成スクールは平成 17 年からスタートし、過去 10 年間で延 300 名の方が受講されました。

しかし、受講者所属地区を分析しますとまだまだ，地域差があり、東部支部全体にキッズ活動が浸透してい

ないのでという懸念もあります。

そこで本年度も東部支部から現在キッズ年代を直接指導されている指導者を推薦していただき、「キッズ指導

者養成スクール」を開催したいと思います

受講された方は「静岡県サッカー協会キッズコーチ」として認定いたします

受講される推薦指導者は地区キッズ委員、技術委員長に一任しますので、受講者をキッズ講習会担当山田ま

で別紙入力しメールで送付ください。 E メール：fcreymar@eagle.ocn.ne.jp

申し込み後は各自で開催日当日に会場までお越しください。スケジュールは下記のとおりです

申込締切りは 3 月 9 日

記

1 開催期日  2018 年 3 月 10 日(土) ※雨天は会議室にて午前、講義のみを行い実技は中止します。

2 場  所 講義 韮山農村環境改善センター（伊豆の国市四日町 210−3）

実技 韮山小学校

3 受付時間 9：00

4 対  象 東部支部 4 種所属チーム指導者及び関係者

5 持 ち 物 筆記用具・サッカーの練習が出来る服装、ボール４号又は５号球

      キッズリーダー申込書静岡県版

6 講習内容 キッズ指導について講義 1.5 時間・実践指導 1.5 時間

7 費  用 参加費無料 参加者には認定証をお渡しします

8 そ の 他 子どもさん連れはご遠慮願います

東部支部 4 種「キッズ指導者養成スクールスケジュール」

09：00 受 付

09：30～11：0０ 講 義（キッズインストラクター：    氏）

11：00～11：3０ 休 憩（移動・実技準備）

11：30～12：30 実 技（キッズインストラクター：松浦氏）

12：30～13：00 閉校式

当日連絡先：山田唯一郎 TEL XXX-XXXX-XXXX